Prijevoz na relaciji Zračna luka Splif-Makarska- Zračna luka Split 31 - 300,00 0% 25 9.300.00

Kontrolna količina 31,00

www.e-URA.hr

Rekapitulacija PDV-a:
Ukupni iznos bez PDV: 
Osnovica 25%:
PDV 25%:

EUR
9.300,00
9.300,00
2,325.00

Zauplatu EUR: 11.625,00

JedanaesttisućaSeststotinadvadesetpet cura i nula centi

Obračun prema naplaćenim naknadama.

Dokument pripremio/izdao: 

Vjekoslav Relota

Izrađeno u programu www.e-racuni.hr
Stranica: 1/1

mailto:kafarina.split005@gmail.com
http://www.e-URA.hr
http://www.e-racuni.hr

FINANCIJSKA AGENCIJA